


## Lolland Fysioterapi ApS

Vejlegade 22 - 24  
4900 Nakskov

CVR-nr. 26 30 28 89

## Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den **23/9 2019**

  
\_\_\_\_\_  
Jim Olsen-Kludt  
dirigent

øernes revision  
langgade 4  
4800 nykøbing f.

tlf. 5444 5455

nyk@oernes.dk  
www.oernes.dk

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors reviewerklæring	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. april 2019	9
Balance pr. 30. april 2019	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Lolland Fysioterapi ApS Vejlegade 22 - 24 4900 Nakskov
	CVR-nr.: 26 30 28 89
	Regnskabsperiode: 1. maj 2018 - 30. april 2019
	Stiftet: 1. november 2001
	Hjemsted: Lolland Kommune
<b>Bestyrelse</b>	Annemette Stampe Holst, formand Jim Bang Olsen-Kludt
<b>Direktion</b>	Jim Bang Olsen-Kludt, direktør
<b>Revisor</b>	Øernes Revision Registreret revisionsaktieselskab Langgade 4 4800 Nykøbing F.
<b>Pengeinstitut</b>	Lollands Bank Nybrogade 3 4900 Nakskov

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive fysioterapi- og motionscentervirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 1.305.490, og selskabets balance pr. 30. april 2019 udviser en egenkapital på kr. 2.356.215.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. april 2019

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>7.548.452</b>	<b>6.436.064</b>
Personaleomkostninger	1	-5.362.220	-4.241.647
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>2.186.232</b>	<b>2.194.417</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-227.390	-374.451
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.958.842</b>	<b>1.819.966</b>
Finansielle indtægter		0	446
Finansielle omkostninger		-281.769	-235.119
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.677.073</b>	<b>1.585.293</b>
Skat af årets resultat		-371.583	-349.773
<b>Årets resultat</b>		<b>1.305.490</b>	<b>1.235.520</b>
Foreslået udbytte		900.000	800.000
Overført resultat		405.490	435.520
		<b>1.305.490</b>	<b>1.235.520</b>

## Balance pr. 30. april 2019

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		4.825.039	4.663.496
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		629.225	694.487
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.454.264</b>	<b>5.357.983</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Deposita		7.500	7.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>7.500</b>	<b>7.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.461.764</b>	<b>5.365.483</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		659.611	506.964
Andre tilgodehavender		31.811	41.052
Periodeafgrænsningsposter		48.885	33.535
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>740.307</b>	<b>581.551</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.215.968</b>	<b>1.659.733</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.956.275</b>	<b>2.241.284</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>8.418.039</b>	<b>7.606.767</b>

## Balance pr. 30. april 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført resultat		1.330.215	924.726
Foreslået udbytte for regnskabsåret		900.000	800.000
<b>Egenkapital i alt</b>	2	<b>2.356.215</b>	<b>1.850.726</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelse til udskudt skat		90.140	56.807
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>90.140</b>	<b>56.807</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Andre kreditinstitutter		3.399.801	3.700.685
Selskabsskat		188.250	240.398
Anden gæld		324.000	378.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	3	<b>3.912.051</b>	<b>4.319.083</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	355.000	343.000
Selskabsskat		469.742	192.742
Anden gæld		1.205.999	811.742
Periodeafgrænsningsposter		28.892	32.667
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.059.633</b>	<b>1.380.151</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.971.684</b>	<b>5.699.234</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>8.418.039</b>	<b>7.606.767</b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	4.812.874	3.810.531
Pensioner	19.708	0
Andre omkostninger til social sikring	158.335	125.736
Andre personaleomkostninger	371.303	305.380
	<b>5.362.220</b>	<b>4.241.647</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	15	12

### 2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2018	126.000	924.725	800.000	1.850.725
Betalt ordinært udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets resultat	0	1.305.490	900.000	2.205.490
Foreslået udbytte	0	-900.000	0	-900.000
<b>Egenkapital 30. april 2019</b>	<b>126.000</b>	<b>1.330.215</b>	<b>900.000</b>	<b>2.356.215</b>

### 3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. maj 2018	Gæld 30. april 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	3.989.685	3.700.801	301.000	2.225.750
Selskabsskat	240.398	188.250	0	0
Anden gæld	432.000	378.000	54.000	108.000
	<b>4.662.083</b>	<b>4.267.051</b>	<b>355.000</b>	<b>2.333.750</b>

### 4 Eventualposter mv.

Selskabets samlede eventualforpligtelse bestående af huslejeforpligtelse og leasingaftale udgør kr. 287.678. Leje- og leasingaftaler har en restløbetid på 54 måneder.

## Noter

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 2.183.193 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2019 udgør kr. 4.825.039.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 1.200.000 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for kr. 1.200.000 til sikkerhed for Lollands Bank A/S.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af driftsinventar, simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser, lager af færdigvarer og goodwill efter reglerne om virksomhedspant. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30. april 2019 kr. 1.288.836.